

# SEKRETARIAT DAERAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

Jakarta, 23 Agustus 2017

### Kepada

Yth. 1 Para Kepala Satuan Kerja Perangkat Daerah/Unit Kerja Perangkat Daerah (SKPD/UKPD) Provinsi DKI Jakarta

2. Para Direktur BUMD Provinsi DKI Jakarta

di

Jakarta

#### SURAT EDARAN

NOMOR 52/SE/2017

#### **TENTANG**

## PELAKSANAAN KEGIATAN PENINGKATAN SOLIDITAS DAN SOLIDARITAS BAGI ANGGOTA KORPRI PROVINSI DKI JAKARTA TAHUN 2017

Dalam rangka memperingati dan memeriahkan Hari Ulang Tahun Korps Pegawai Republik Indonesia (KORPRI) ke-46 Tahun 2017 dan untuk meningkatkan Soliditas dan Solidaritas Anggota KORPRI Provinsi DKI Jakarta, Pemerintahan Provinsi DKI Jakarta akan menyelenggarakan Lintas Alam/Jalan Sehat yang akan dilaksanakan pada

hari

: Sabtu

tanggal

: 21 Oktober 2017

waktu

: 06.30 s.d. selesai

tempat

: Agro Wisata Gunung Mas Puncak Bogor-Jawa Barat

sehubungan dengan kegiatan tersebut, diminta kepada Saudara untuk mengirimkan peserta dengan ketentuan sebagai berikut :

- 1. Masing-masing Satuan Kerja Perangkat Daerah/Unit Kerja Perangkat Daerah (SKPD/UKPD) dan para Badan Usaha Milik Daerah (BUMD) di lingkungan Pemerintah Provinsi DKI Jakarta agar mengirimkan anggotanya dengan ketentuan sebagai berikut:
  - a. Anggota berjumlah > 100 (lebih dari seratus) orang, maka mengikutsertakan minimal 15 (lima belas) regu putra dan 5 (lima) regu putri; dan
  - b. Anggota berjumlah < 100 (kurang dari seratus) orang yang bekerja di Instansi Saudara, jumlah regu dapat disesuaikan.
- 2. Masing-masing Walikota Kota Administrasi agar mengikutsertakan minimal 15 (lima belas) regu putra dan 15 (lima belas) regu putri yang terdiri dari unsur Bagian Setko, Suku Dinas, Suku Badan, Kecamatan dan Kelurahan.

- 3. Khusus Anggota KORPRI Kabupaten Administrasi Kepulauan Seribu agar mengikutsertakan minimal 10 (sepuluh) regu dari unit-unit KORPRI Kabupaten Administrasi Kepulauan Seribu yang terdiri dari unsur Bagian Setkab, Suku Dinas, Suku Badan, Kecamatan dan Kelurahan.
- 4. Setiap regu terdiri dari 5 (lima) orang termasuk Komandan Regu.
- 5. Setiap peserta jalan sehat agar menyiapkan pakaian olahraga (kaos) masing-masing.
- 6. Waktu pendaftaran terhitung sejak tanggal Surat Edaran Sekretaris Daerah ini dikeluarkan sampai dengan tanggal 10 Oktober 2017 bertempat di Sekretariat Dewan Pengurus KORPRI Provinsi DKI Jakarta, Jalan Abdul Muis Nomor 66 Lantai 4 Nomor Telepon (021) 3865918 dan Nomor Faksimile (021) 3865918/Kasatpel Olahraga, Seni Budaya dan Menroh Sekretariat Dewan Pengurus KORPRI Provinsi DKI Jakarta, Saudara Tubagus M. Arief, HP 08161375306.
- 7. Biaya masuk dan parkir dibebankan kepada peserta masing-masing Satuan Kerja Perangkat Daerah/Unit Kerja Perangkat Daerah (SKPD/UKPD).

Edaran ini agar menjadi perhatian dan dilaksanakan dengan sebaik-baiknya dan penuh tanggung jawab.



#### Tembusan:

- 1. Gubernur Provinsi DKI Jakarta
- 2. Para Asisten Sekda Provinsi DKI Jakarta